

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Karlsen Biler ApS

Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/03 2023

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 982.894, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.407.609.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.101.520	4.709.207
Personaleomkostninger	1	<u>(1.815.551)</u>	<u>(1.768.020)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.285.969	2.941.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(60.519)</u>	<u>(117.525)</u>
Resultat før finansielle poster		1.225.450	2.823.662
Finansielle indtægter	3	87.400	122.500
Finansielle omkostninger		<u>(43.785)</u>	<u>(47.864)</u>
Resultat før skat		1.269.065	2.898.298
Skat af årets resultat	4	<u>(286.171)</u>	<u>(645.229)</u>
Årets resultat		<u>982.894</u>	<u>2.253.069</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.017.106)</u>	<u>253.069</u>
		<u>982.894</u>	<u>2.253.069</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	218.669	279.188
Materielle anlægsaktiver		<u>218.669</u>	<u>279.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>218.669</u>	<u>279.188</u>
Salgsbiler og reservedele		2.918.720	6.195.020
Varebeholdninger		<u>2.918.720</u>	<u>6.195.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.070.659	2.605.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.936.875	4.452.976
Andre tilgodehavender		1.070.702	560.312
Periodeafgrænsningsposter		21.560	20.651
Tilgodehavender		<u>8.099.796</u>	<u>7.639.877</u>
Likvide beholdninger		<u>1.705.581</u>	<u>124.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.724.097</u>	<u>13.959.452</u>
Aktiver i alt		<u>12.942.766</u>	<u>14.238.640</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.327.609	4.344.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>5.407.609</u>	<u>6.424.716</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	24.746	27.853
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.746</u>	<u>27.853</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.504.657	5.778.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.875	356.415
Skyldigt sambeskatningsbidrag		289.278	634.194
Anden gæld		1.701.601	1.017.041
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.510.411</u>	<u>7.786.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.510.411</u>	<u>7.786.071</u>
Passiver i alt		<u>12.942.766</u>	<u>14.238.640</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.344.715	2.000.000	6.424.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.017.106)	2.000.000	982.894
Egenkapital 31. december 2022	80.000	3.327.609	2.000.000	5.407.609

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		982.894	2.253.069
Reguleringer	9	292.075	583.294
Ændring i driftskapital	10	<u>1.321.013</u>	<u>(5.798.850)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.595.982	(2.962.487)
Renteindbetalinger og lignende		80.400	122.500
Renteudbetalinger og lignende		<u>(36.787)</u>	<u>(47.865)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.639.595	(2.887.852)
Betalt selskabsskat		<u>(634.194)</u>	<u>(326.150)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.005.401	(3.214.002)
Køb af materielle anlægsaktiver		11.000	(31.111)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>207.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		11.000	175.889
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		1.564.625	0
Udlån til/fra tilknyttede virksomheder		0	(424.319)
Udlån til / tilbagebetaling øvrige udlån		0	2.961.227
Betalt udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(435.375)	536.908
Ændring i likvider		1.581.026	(2.501.205)
Likvider 1. januar 2022		<u>124.555</u>	<u>2.625.760</u>
Likvider 31. december 2022		1.705.581	124.555
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.705.581</u>	<u>124.555</u>
Likvider 31. december 2022		1.705.581	124.555

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.555.358	1.519.797
Pensioner	229.443	213.200
Andre omkostninger til social sikring	30.750	35.023
	<u>1.815.551</u>	<u>1.768.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>60.519</u>	<u>117.525</u>
	<u>60.519</u>	<u>117.525</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>87.400</u>	<u>122.500</u>
	<u>87.400</u>	<u>122.500</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(3.107)	11.035
Sambeskatningsbidrag	<u>289.278</u>	<u>634.194</u>
	<u>286.171</u>	<u>645.229</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	508.871
Afgang i årets løb	<u>(60.000)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>448.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	229.683
Årets afskrivninger	60.519
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(60.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>230.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>218.669</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>24.746</u>	<u>27.853</u>
	<u>24.746</u>	<u>27.853</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022 (31. december 2021: 0 t.kr.) er der givet virksomhedspant på 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 7.159 t.kr. pr. 31. december 2022 (31. december 2021: 9.080 t.kr.)

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.

	2022	2021
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(87.400)	(122.500)
Finansielle omkostninger	43.785	47.864
Af- og nedskrivninger	49.519	12.701
Skat af årets resultat	286.171	645.229
	292.075	583.294
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.276.300	(2.756.602)
Ændring i tilgodehavender	(2.024.544)	(994.277)
Ændring i leverandører mv.	69.257	(2.047.971)
	1.321.013	(5.798.850)